OFÍCIO PRESIDENTE nº 7/2012
São Roque, 02 de janeiro de 2012.
Prezados Senhores,

Encaminhamos à Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 002/2012, de autoria do Nobre Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, pelo falecimento da estimada Senhora BENEDITA RIBEIRO DE CAMARGO, que será apresentada ao Plenários desta Casa de Leis na próxima Sessão Ordinária.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Família Enlutada da Senhora

BENEDITA RIBEIRO DE CAMARGO

Estrada do Vinho, 90, Sitio Jofir - Sorocamirim

São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/01/2012 - 15:48:07 00043/2012
/JM